Dane techniczne

GWARANCJA

Gwarancja 2 lata - DSX (Samodzielna) i DSX-L
(Lokalny serwer)

Program** Guaranteed For Life™ - gwarancja dozy-
wotnia na DSXi (Potaczona z chmura)

OBSLUGIWANE PRZYRZADY

GasBadge Pro, MX6 iBrid, Tango TX1, Ventis
MX4,

Ventis Pro, SafeCore

WYMIARY

GasBadge Pro, Tango TX1: Wys.: 22,7 cm; Sz.:
16,9 cm; Gt.: 27,3 cm

Ventis MX4, Ventis Pro: Wys.: 24,9 cm; Sz.: 16,9
cm;

Gt.:27,3cm

MX®6 iBrid: Wys.: 25,3 cm; Sz.: 16,9; Gt.: 27,3 cm

SafeCore: Wys. 27,3 cm; Sz.: 16,9 cm; Gt.: 29,2
cm

WLOTY GAZU:

Wersja 3-portowa: Jeden wlot ,$wiezego”
powietrza,

dwa wloty gazéw kalibracyjnych

Wersja 6-portowa: Jeden wiot ,Swiezego”
powietrza,

pie¢ W|OT(’)W’ gazo’w kalibracyjnych
WYDAJNOSC POMPKI:

550 mL / min

KOMUNIKACJA

Obstuga Ethernet 10 / 100, potaczenie RJ-45
Kategoria 5

WYSWIETLACZ

Matryca punktowa LCD 128 x 64 — obstuga
z jezykach: angielskim, hiszpanskim, francuskim,
niemieckim i portugalskim***

DOSTARCZANE ZE STACJA DSX:

zasilacz z wtyczkg 230 V, zespot czytnikow kart
i przewododw (2 kpl. dla stacji 3-portowej; 5 kpl.
dla stacji

6-portowej), filtr wlotu $wiezego powietrza,
pamie¢ USB (tylko ze stacja samodzielng DSX).

Parametry pracy
ZAKRES TEMPERATUR PRACY
0°C do +50°C

ZAKRES WILGOTNOSCI PRACY

0 do 80% wilgotnosci wzglednej do 30°C, opadajg-
ca liniowo do 50% przy 50°C

ZASILACZE ZEWNETRZNE

Napiecie zasilania: 100-240 VAC / 12 VDC
Zakres czestotliwosci: 50-60 Hz

Prad pobierany: 5A g‘

AUTOMATYCZNE
UZUPELNIANIE GAZOW
Program automatycznego uzupetniania
gazéw to najbardziej efektywny dla
uzytkownikéw sposéb zarzadzania
zuzyciem gazu kalibracyjnego. Dla
tych, ktdrzy wybrali program jako czesc
abonamentu iNet, nowa butla z gazem
kalibracyjnym zostanie automatycznie
wystana kiedy iNet Control wykryje niski
poziom gazu w butli.

INFORMACJE DO ZAMOWIEN

NR KATALOG.

OPIS

KONFIGURACJE PRZYRZADOW

18109327-ABC
18109329-ABC
18109330-ABC
18109331-ABC
18109396-ABC

-ABC

ZESTAWY*
18109400

18109401
18109404
18109405

AKCESORIA
18105684
18106924
18106932
17113887
17113895
17113903
17154813
17113945
18109406

Ventis™ MX4, seria Ventis Pro
MX6 iBrid™

Tango™ TX1

GasBadge® Pro

modut SafeCore

A - Tryb DSX:
0 = DSX Samodzielna
1 = DSXi Potgczona z chmurg
2 = DSX-L Lokalny serwer
B - Liczba portéw wejsciowych gazéw:
3 =3 Porty
6 = 6 Portéw
C - Rodzaj przewodu zasilajacego
0 = Brak
1 = Ameryka Pdtnocna
2 = Europa
3 = Australia
4 = Wielka Brytania

zestaw DSX Samodzielna: Tango TX1 (H,S)

zestaw DSX Samodzielna: Ventis MX4 , seria Ventis Pro (LEL, CO, H,S,
0,

DSXi potgczona z chmurg: Tango TX1 (H,S)

DSXi potgczona z chmura: Ventis MX4 , seria Ventis Pro (LEL, CO, H,S,

2/

czytnik gazéw iGas®

5-portowy zacisk rozgatezny z regulatorem
6-portowy rozgateziacz z regulatorem

kabel Ethernet 1,5 m (kabel sieciowy Cat5E)
kabel Ethernet 3 m (kabel sieciowy Cat5E)
kabel Ethernet 7,5 m (kabel sieciowy Cat5E)
router 3G / 4G

5-portowy koncentrator Ethernet

certyfikat aktywacji DSX na DSXi

* Zestawy stacji dokujacej DSX zawieraja: 3-portowa stacja dokujgca DSX
samodzielna lub potaczona z chmurg, gaz kalibracyjny 116 litrdw (odpowiednia
mieszanina) z regulatorem podcisnieniowym i przetacznikiem cisnieniowym iGas®,
pamie¢ USB (tylko wersja samodzielna).

** Konkretne warunki programu gwarancji dozywotniej (Guaranteed for Life™) zawarte
sg ze wszystkimi produktami i dostepne na zadanie.

*** DSX-L (Lokalny serwer) nie obstuguje jezyka portugalskiego.

os_ TABELA POROWNAWCZA

Stacja dokujaca

Samodzielna potaczona z chmura

Lokalny serwer

stacja I:;:Is?)l((ujalca d g g ‘;gh clljasn)g(/f:lti
Przechowywanie danych USB Chmura PC, Serwer
Krdtkie testy i kalibracje v v v
Drukowanie certyfikatow v v v
6-Portéw (opcjonalnie) v v v
Raporty v v
Zarzadzanielzasobami v v
sprzetowymi
Planowanie zadan v v
Ostrzezenia przez e-mail v
Automatyczna aktualizacja v
oprogramowania
Automatyczne uzupetnianie gazéw v
(opcjonalne)
Cena $ $$ $$$
Oprogramowanie Nie dotyczy W komplecie W komplecie
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